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تعریف درست مسئله ، نیمی از حل مسئله است

اهدای جایزه برندگان
 نخستین مسابقه استعدادیابی تهران دلتا

برندگان نخستین مسابقه استعدادیابی دلتا در مراسمی که 
روز چهارشنبه ۲۴ آبان‌ماه در شرکت تهران دلتا برگزار شد، 

تقدیر شدند و جوایز خود را دریافت کردند.
به گزارش پایگاه خبری اسومس، شرکت تهران‌دلتا چندی 
پیش مسابقه استعدادیابی چرم و زیره را برگزار کرد که با 
استقبال بسیاری از طراحان و نوآوران جوان روبه‌رو شد و 
پس از بررسی آثار شرکت داده‌ شده در مسابقه، برندگان 

این مسابقه معرفی شدند.
مراسم اهدای جوایز با حضور علی لشکری عضو هیئت‌رئیسه 
جامعه صنعت کفش ایران، رسول شجری رئیس اتحادیه 
کفاشان دست‌دوز، غلامرضا کاتب نماینده پیشین مجلس 
دیگر  و  تهران‌دلتا  مدیران  و  اسلامی، هیئت‌مدیره  شورای 
فعالان صنعت چرم و کفش و دیگر فعالان حوزه چرم و 

زیره و برندگان برگزار شد.
تهران‌دلتا  رئیس هیات مدیره شرکت  داورپناه،  محمدرضا 
به پیشینه فعالیت شرکت دلتا و  با اشاره  این مراسم  در 
ایتالیایی گفت:  مشارکت شرکت  با  این شرکت  راه‌اندازی 
»از آنجا که ایتالیایی‌ها معتقدند جوانان ایرانی خلاقیت و 
نوآوری بالایی دارند، پیشنهاد دادند مسابقه استعدادیابی 
از سوی شرکت برای شناسایی استعدادهای جوان در حوزه 
برگزاری بخش  با اشاره به  او  انجام شود.«  چرم و کفش 
آن  برندگان  معرفی  و  اسپیناس  هتل  در  مسابقه  نهایی 
گفت: »ما تصمیم گرفتیم از ذوق و خلاقیت این دوستان 
و همچنین جوانان دیگر بهره‌مند شویم و به همین خاطر، 

باشگاه طراحان را راه‌اندازی کردیم.«
دلتا، ۴ شهریورماه در سه  استعدادیابی  نخستین مسابقه 
حوزه چرم، کفش و خلاقیت با حمایت شرکت دلتای ایتالیا 
به  جوان  طراحان  سوی  از  ح  طر  ۲۱۴ و  و ‌هزار  شد  آغاز 
دبیرخانه مسابقه رسید. ارزیابی و داوری به کمک دانشگاه 
آنکه وانته وین اتریش و هنر لینز و دلتای ایتالیا انجام شد 
و هیئت داوران پس از بررسی طرح‌ها، ۵۱۸ طرح در حوزه 
اجرایی شناختند.  و  قابل‌استفاده  را  زیره و خلاقیت  چرم، 
براساس رأی هیئت داوران در حوزه زیره کفش، تیم طراحی 
درسا و شبنم عسگری برگزیده شدند که شاخص‌های به‌کار 

گرفته در انتخاب این افراد خلاقیت و نوآوری آنها بوده است. 
در  نوآوری  به  توجه  با  عزیز  نرگس  چرم،  حوزه  در  همچنین 
کاربردهای چرم مصنوعی به‌عنوان فرد سوم انتخاب شد. علی 
نیز  فرحت  نگین  خانم  و  وحیدی  امید  و  منفرد  زهرا  ایلکا، 

برگزیدگان حوزه در زمینه خلاقیت بودند.
جوایز برندگان بخش چرم و زیره کفش برای نفر اول ۶۰۰ یورو، 
نفر دوم ۳۰۰ یورو و نفر سوم ۲۰۰ یورو و در بخش خلاقیت نیز 
برای نفر اول ۱۰۰۰ یورو، نفر دوم ۶۰۰ یورو و نفر سوم ۳۰۰ یورو 

جایزه پیش‌بینی شده بود. 
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